第１号様式（第７条関係）

葉山町がけ地防災対策工事費等補助金交付申請書

年　　月　　日

　葉山町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　葉山町がけ地対策工事費等補助金を交付されたく、次のとおり申請します。なお、私は、町税等の納付状況の確認のために葉山町職員が私の世帯の課税台帳等について、調査し、照会し、又は閲覧することを承諾します。
	１　工事の箇所
	葉山町

	２　工事の内容

	３　工事費用

	４　工事期間
	着手予定
	年　　　月　　　日

	完了予定
	年　　　月　　　日

	５　添付書類
	①防災対策工事設計書
②工事箇所案内図
③平面図及び断面図
④見積書

	⑤土地の所有を証明する書類又は土地所有者の承諾書
⑥公図
⑦現況写真
⑧その他

	６　その他